
Projekt

z dnia  22 maja 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VII/51/2019
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Płużnica wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 270 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2019 r. poz.869) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Płużnica za 2018 r. wraz ze sprawozdaniem 
finansowym Gminy Płużnica, które obejmuje:

a) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego Gminy Płużnica,

b) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych,

c) łączne zestawienie zmian w funduszu obejmującym dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych,

d) łączny rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat 
samorządowych jednostek budżetowych,

e) informację dodatkową obejmującą dane wynikające z informacji dodatkowych samorządowych jednostek 
budżetowych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: FA4503E9-6612-445D-BA3C-808286F1EDC9. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych sprawozdanie finansowe
jednostki samorządu terytorialnego zarząd przekazuje organowi stanowiącemu jednostki samorządu
terytorialnego w terminie do dnia 31 maja roku następującego po roku budżetowym.

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe
jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia
30 czerwca roku następującego po roku budżetowym.

Id: FA4503E9-6612-445D-BA3C-808286F1EDC9. Projekt Strona 1




